
 

 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  
KsięŻa Chrystusowcy: 
ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
ks. Piotr Janas SChr 
Ks. Chris Czapla SChr  
 

Siostry Misjonarki Chrystusa KrÓla: 
s. Stefania Gałka MChR 
s. Iwona Borońska MChR  
s. Aleksandra Antonik MChR 

  s. Małgorzata Tomalka MChR   
 

Organista: 
Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 
1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  
tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

BIURO PARAFIALNE  
Godziny otwarcia: od poniedziałku do piątku  
9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; 
w soboty i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE:  
8:00AM, 10:00AM, 12:15PM,  
4:00PM, 8:00PM   
 
MSZE ŚW. W TYGODNIU  
od poniedziałku do soboty o godz. 8:00AM  
oraz w każdą środę i piątek o godz. 7:30PM 
 
SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  
30 minut przed każdą Mszą świętą  
i w pierwszy piątek miesiąca  
od godz. 6:30PM 

 

Modlitwa na Dzień Migranta i Uchodźcy  
Panie, spraw byśmy nieśli nadzieję, 
aby tam, gdzie panuje ciemność,  

zapanowało Twoje światło, 
a tam, gdzie jest rezygnacja,  

niech odrodzi się zaufanie w przyszłość. 
 

Panie, uczyń nas narzędziami Twojej sprawiedliwości, 
aby tam, gdzie panuje wykluczenie, rozkwitało braterstwo, 

a tam, gdzie jest chciwość,  
rozkwitało dzielenie się z innymi. 

 
Panie, uczyń nas budowniczymi Twojego królestwa 

Razem z migrantami i uchodźcami 
i ze wszystkimi mieszkańcami peryferii. 

 
Panie, spraw, abyśmy wszyscy nauczyli się 

jak pięknie jest żyć, jako bracia i siostry. Amen. 
 

PAPIEŻ FRANCISZEK 
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ŚWIATOWY  

DZIEŃ MIGRANTA 
 I UCHODŹCY 

Dziś dwudziesta szósta 
niedziela w ciągu roku 
liturgicznego. Po raz 
kolejny (108) obchodzo-
ny jest dzisiaj Światowy 

Dzień Migranta i Uchodźcy. Modlitwą wspieramy 
wszystkich, którzy z powodu wojny, prześladowań  
i innych trudności musieli opuścić rodzinny kraj,  
aby doświadczali życzliwości i odpowiedniej pomocy  
w nowych środowiskach.  

PODZIĘKOWANIE 
Misja dla Ubogich pragnie serdecznie  
podziękować ks. Proboszczowi  
Andrzejowi Totzke i wszystkim  
parafianom Trójcowa za goszczenie  
o. Macieja Brauna CR, misjonarza  

z Buhemby w Tanzanii na Apelu Misyjnym w dniu  
4 września 2022 roku. Ze sprzedaży książek autorstwa  
o. Macieja wpłynęło $2,410.00. Ze sprzedaży kremówek  
i dodatkowych donacji wpłynęło $11,510.00. Ogólna suma 
to $13,920.00. 
Dziękujemy Wam kochani za Wasze otwarte serca  
na potrzeby najuboższych z ubogich. Niech Pan Bóg Wam 
błogosławi i wynagrodzi Waszą hojność.  
100% zebranych pieniędzy zostało przekazanych  
o. Maciejowi na jego dzieła misyjne w Buhembie.   

POŚWIĘCENIE FIGUR ANIOŁÓW 
2 października przypada liturgiczne 
wspomnienie świętych Aniołów Stró-
żów. Tego dnia zostaną poświęcone 
figury aniołów trzymających naczynia 
na wodę święconą.  
Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, 
a także scholi „Dzieci Pana Boga”, która 

w zeszłym roku podjęła się sprzedaży kremówek, a do-
chód został przeznaczony na ten cel. 
Bóg zapłać.   
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WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie zaprasza do udziału  

w wirtualnych sesjach formacyjnych przygotowujących 
do zawarcia sakramentu małżeństwa.  

Rejestracja na sesje PreCana: 
events.archchicago.org/precanapolsku 

 
 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU: 
Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   
 https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

SKARBY TRÓJCOWA  
CHRZEST ŚWIĘTY 

Przez Sakrament Chrztu świętego   
do wspólnoty Kościoła została włączona: 

Kornelia Rachwał 
Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom chrzestnym  
gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem dawali  

przykład chrześcijańskiego życia. 
 

NOWOŻEŃCY 
Noah Mayster & Alexandra Galas 

David Gonzalez & Sabina I. Staszel 
zawarli Związek Małżeński.  

Gratulujemy i życzymy Bożego błogosławieństwa,  
opieki Matki Bożej i wszelkich łask na nowej drodze 

wspólnego życia. 

ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ 
„DZIECI PANA BOGA”  

Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać  
oraz kocha Pana Boga - to Schola 

„DZIECI PANA BOGA” jest odpowiednim miejscem. 
Scholka śpiewa podczas Mszy Świętej w niedziele 
o godz. 12.15PM. Wiek: od 5 lat.  Zapisy u s. Małgorzaty. 

ZAPISY KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW 
Jeśli chcesz być blisko ołtarza i służyć Panu 

Bogu podczas Mszy św. i nabożeństw, chcesz 
poznać fajnych kolegów - to znaczy, że chcesz 

być MINISTRANTEM na Trójcowie.  
Wymagania: chłopiec musi być po I Komunii 
Świętej. Chętnych prosimy o przyjście z rodzicem  

do zakrystii i kontakt z ks. Chrisem.  

SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego serdecznie zaprasza 
wszystkich czcicieli Miłosierdzia Bożego: Rycerzy, Koła 
Koronkowe i Iskrę, na spotkanie formacyjne, które  
odbędzie się dzisiaj.     
   3:00PM  Godzina Miłosierdzia 
        4:00PM  Msza św. w naszych  intencjach  
Po Mszy św. spotkanie formacyjne z ʺDzienniczkiem”.  

 

 
 
 

W poniedziałek 26 września  
rozpoczynamy Nowennę do św. Faustyny. 

 

ŚWIADECTWO SIOSTRY NULLI 
Siostra Nulla Garlińska ze Wspólnoty Sióstr 
Uczennic Krzyża jest cudownie uzdrowiona 
za wstawiennictwem bł. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, którego cud posłużył do 
jego beatyfikacji.  
Dzisiaj podczas wszystkich Mszy świętych siostra Nulla 
podzieli się swoim świadectwem uzdrowienia.  

 

           PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA  
W sobotę 1 października przypada pierwsza 
sobota miesiąca. Zapraszamy na nabożeń-
stwo ku czci Niepokalanego Serca Najświęt-

szej Maryi Panny. 
   6:30PM - Różaniec, Msza św. i procesja światła. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
- wtorek, 27 września – Święty Wincenty  
a Paulo (1581-1660), prezbiter, założyciel 
Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia 
(szarytek), patron dzieł miłosierdzia; 
- środa, 28 września – Święty Wacław (ok. 903-929),  
książę czeski, męczennik za wiarę, patron Czech; 
- czwartek, 29 września – Święci Archaniołowie:  
Michał, Gabriel i Rafał, niebiescy wysłańcy, którzy  
zrealizowali szczególne zadania w historii zbawienia;  
- piątek, 30 września – Święty Hieronim (ok. 345-420), 
prezbiter, doktor Kościoła, autor przekładu Pisma  
Świętego na język łaciński (Wulgata); 
- sobota, 1 października – Święta Teresa  
od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica  
i doktor Kościoła, patronka misji katolickich. 

 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Przez cały miesiąc październik w naszej parafii 
odbywać się będą Nabożeństwa Różańcowe, 
od poniedziałku do soboty przed Mszą św. -  

o godz. 7:30AM oraz w środy i piątki o 7:30PM. 
Do udziału w nabożeństwach październikowych zapra-
szamy wszystkie wspólnoty i grupy działające  
na Trójcowie: w środę - grupy dziecięce, w piątek - grupy 
młodzieżowe i dorośli. 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY  
W ostatnim czasie do wieczności odeszła: 

Śp. Iwona Chapsky, lat 59. 
Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie. 

  Rodzinie składamy wyrazy współczucia. 
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26 Niedziela Zwykła - 25 września 
8:00AM     Intencje Zbiorowe 
10:00AM   O Boże błog. dla Józia Prędkiego z ok. 7. r. ur. 
        oraz dzięk. z prośbą o potrzebne łaski  
        dla Elżbiety i Jacka Prędkich z ok. 16. r. ślubu 
10:00AM   † Teresa Totzke w 1. rocz. śmierci 
12:15PM    Dzięk. z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki  
        Najświętszej dla Magdaleny i Grzegorza  
         z okazji 18. r. ślubu 
12:15PM    † Teresa Winters, Jan Olender - od rodziny 
4:00PM       Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych  
          i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  
          Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  
          za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  
          Regency i im posługującym 
8:00PM      O Boże błog. dla Agnieszki i Adriana  
         Wójtowicz z ok. 5. rocz. ślubu  
         oraz dla Damiana z ok. urodzin 
 

Poniedziałek - 26 września 
8:00AM     † Waclaw Sciazko - o radość nieba i pokój  
     duszy w dniu urodzin - od córki 
8:00AM     † Stanisław Worytko - o radość nieba   
          - od rodziny Kulków 
 

Wtorek - 27 września,               św. Wincentego á Paulo 
8:00AM      Dzięk. za 25 lat Sakramentu Małżeństwa  
         Agnieszki i Sławomira Bigosów 
8:00AM     O łaskę głębokiej wiary, o błog. Boże, zdrowie 
         i dary Ducha Świętego dla Zofii Szczepańskiej  
        w dniu 70. r. urodzin 
8:00AM     † Regina Mejer 
 

Środa - 28 września,                                      św. Wacława 
8:00AM     † Waclaw Sciazko - o szczęście wieczne  
    w dniu imienin 
8:00AM     † Michał Miłek i za zmarłych z rodziny 
7:30PM     Intencje zbiorowe 
      
Czwartek - 29 września,   Święto świętych Archaniołów  
                                Michała, Gabriela i Rafała 
8:00AM     O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ks. Michała 
        Roguckiego w dniu imienin 
8:00AM     † Jan i Władysława Skinderowiczowie i zmarli  
    z rodziny - o radość nieba 
8:00AM     † Wiktoria Szczepaniak w 2. rocz. śmierci 
 

Piątek - 30 września,                                    św. Hieronima  
8:00AM     O Boże bł. dla żyjących Parafian,  
              a dla zmarłych o życie wieczne  
8:00AM    † Jan Olender rocz. śmierci - od rodziny 
7:30PM     O Boże błog. i łaski dla byłych, obecnych  
      i przyszłych członków Wspólnoty Jezus z nami 
      i ich opiekunów 
                    Pierwsza sobota miesiąca 
Sobota - 1 października, św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
8:00AM      Za wszystkich trzeźwych o łaskę wytrwania 
11:00AM   Msza Święta pogrzebowa: † Iwona Chapsky 
1:00PM      Ślub: Mariusz Małyszko & Zuzanna Wolak    

DRUGA SKŁADKA 
W  przyszłym tygodniu II składka 

zostanie zebrana na remont głównych 
schodów w naszej świątyni. Bóg zapłać! 

8:00AM W. Stefanik, N. Cetnar, E. Dabrowska 

10:00AM I. Alvarado, P. Król, W. Alvarado 

12:15PM A. Bastrzyk, K. Jabłońska, E. Gurbisz-Sas 

4:00PM Rycerze Miłosierdzia 

8:00PM Młodzież 

 Lektorzy na 27 Niedzielę Zwykłą - 2 października 

WSPARCIE MATERIALNE TRÓJCOWA 
Ofiary z 25 Niedzieli Zwykłej 

18 września 2022 roku 
$5,064.00 - I składka z 198 kopert 
$1055.00 - ofiary on-line  
$170.00 - donacje na remont schodów 
$559.00 - ofiary za świece       
$45.00 - ofiary dla biednych 
$115.10 - ofiary na kwiaty  
$1.00 - na chłodzenie kościoła  
$43.00 - za gazety  
$2,783.10 - składka diecezjalna na edukację  
       seminarzystów naszej Archidiecezji  
 
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 
Tradycyjną formą w kościele 
Wysyłając swoją ofiarę pocztą 
Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal) 
Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  
nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na 
„Holy Trinity Polish Mission”. 

Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny  
i naszą Trójcowską wspólnotę.  

27 Niedziela Zwykła - 2 października 
8:00AM     Intencje Zbiorowe 
10:00AM   O Boże błog. opiekę Matki Bożej dla Michała  
        z ok. 50 r. ur. oraz dla Jana Padło z ok. 75 r. ur. 
10:00AM   † Maria i Stanisław Tarczoń+ 
12:15PM    Dzięk. z ok. 34 r. ślubu z prośbą o potrzebne  
        łaski dla Doroty i Mirosława Dziurkiewicz 
4:00PM      † Edward Puchalski w 1. rocz. śmierci 
8:00PM      † Stanisława i Jan Olender - od rodziny 

AMAZON I WSPARCIE TRÓJCOWA 
Wszystkich, którzy robią zakupy przez  
Internet na Amazon, zapraszamy do wspar-
cia Trójcowa poprzez wybranie na Amazon Smile akcji  
charytatywnej na rzecz: Holy Trinity Mission.   
Więcej informacji: www.smile.amazon.com 
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WSPÓLNOTY DZIAŁAJĄCE PRZY NASZEJ MISJI  

 

Anawim - kontakt  773-486-8344 
Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą państwo Góreccy 
Duc in Altum - dla młodzieży pracującej; w III niedzielę miesiąca,  
  godz. 6:00PM; opiekun ks. Piotr 
„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby w niedzielę po Mszy  
       o godz. 12.15PM, s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    
Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM prowadzi  
  Jan Góra 
Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela po Mszy św.  
       o godz. 12:15PM, prowadzi ks. Chris 
Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela miesiąca  
        po Mszy św. o godz. 4:00PM, prowadzi Alfred Karwowski 
Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  
  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 
Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą niedzielę  
       po Mszy św. o godz. 4:00PM - prowadzi Danuta Grabiec 
Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,  godz. 6:30PM 
       ks. Proboszcz i Mira Radzik  
Lajkonik:  

Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM odpowiedzialna 
Halina Misterka 

Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM - odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, 
 godz. 1:00PM - odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

Lektorzy - opiekun ks. Piotr, koordynator Elżbieta Majchrowska 
Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 
Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca, godz. 7:30PM,    
       prowadzi ks. Piotr 
Ministranci - sobota godz. 1:00PM, prowadzi ks. Chris 
Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 6:30PM. 
Orkiestra - niedziela, godz. 11:00AM, odpowiedzialny  
         Waldemar Ruszała 
Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9:00AM- 
 1:15PM  Prezydent - ks. Proboszcz, Dyrektor - Maria Baran  
Polski Program Katechetyczny - niedziela,  
        godz. 11:00AM -1:15PM. Koordynator - s. Małgorzata 
Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II i IV piątek miesiąca,  
  Msza św. 7:30PM, po Mszy św. spotkanie; prowadzi ks. Chris  
Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00PM  
        i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne,  
        godz. 5:00PM - prowadzi Danuta Grabiec, ks. Piotr 
Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  
        opiekunowie: ks. Proboszcz i Stanisława Ochwat 
Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 4:00PM,   
        sobota, godz. 12:00-3:00PM;  
        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM, odp. - Andrzej Zgiet 
Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
Wspólnota Anonimowych Alkoholików - spotkania  
     w poniedziałki, godz. 8:00PM, w budynku domu Anawim; 
  kontakt: Anawim 773-486-8344 
Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM - opiekun  
        ks. Proboszcz, Lider: Iwona Drasek 
Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania w każdą II niedzielę  
  miesiąca; prowadzi ks. Piotr 
Wspólnoty Domowego Kościoła  
Wspólnota Wiara i Światło - trzecia sobota miesiąca,  
  kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 
Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00PM, opiekun ks. Piotr  
Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM - prowadzi  
        Marzena Włosek  

 
KATECHEZA NIEDZIELNA  

W ubiegłą niedzielę rozpoczęliśmy program 
katechezy niedzielnej. Jest jeszcze  

możliwość zapisu dzieci na lekcje religii. 
Prosimy rodziców o uczynienie tego  

w najbliższym czasie w biurze parafialnym. 
Zajęcia odbywają się w niedziele od godz. 11:00AM  

do 11:45AM w budynku szkoły.  
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.
GREAT LOYALTY - 41% of households do business with a company specifically
because they are advertising in the church bulletin.
GREAT PRODUCT - 62% of households keep the church bulletin the entire 
week as reference. 

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197 Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?

WHY ADVERTISE

Grow in your faith, find a Mass,

and connect with your

Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

The Most Complete

Online National

Directory of

Catholic ParishesCheck It Out Today!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S

T
 2

1
1
7
9
9
0
-7

0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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